Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №75

«Гвоздичка »
423821, Республика Татарстан

г. Набережные Челны,
проспект Сююмбике, дом 52

«75 нче «Канэфер» катнаш балалар
бакчасы» муниципаль бюджет

мэктэпкэчэ белем биру учревдениесе
423821, Татарстан Республикасы,»

Яр Чаллы шэЬэре,
Сююмбике, проспекты, 52 нче йорт

тел: факс: (8552) 54-98-71,(8552) 54-37-02, Е-шаП: с1е1зас175@Ыс.ги
ИНН 1650085518/КПП 165001001 / ОГРН 1031616003440

ПРИКАЗ

от 11.01.2021г. №1

О комплектовании групп в ДОУ № 75

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.У комплектовать группы МБДОУ №75 «Гвоздичка» с 09.01.2021г.

№п/п
ФИО

Дата
рождения Г руппа

1. Богачев Роман Олегович 10.05.2018 санаторная № 11
2. Вахитова Амаль Айратовна 19.04.2018 санаторная № 11
3. Г алимуллина Малика Рузилевна 01.11.2017 санаторная № 11
4. Гудухин Михаил Алексеевич 18.09.2018 санаторная № 11
5. Залиев Альмир Алмазович 07.11.2018 санаторная № 11
6. Полухина Мария Алексеевна 15.10.2017 санаторная № 11
7. Токарева Полина Дмитриевна 01.12.2018 санаторная № 11
8. Тухфатуллина Айгуль Алфатовна 21.06.2017 санаторная № 11
9. Фарсиев Реналь Ильназович 08.07.2018 санаторная № 11
10. Шайхразиева Ралина Марселевна 09.03.2018 санаторная № 11
И . Шарифуллин Мурад Ильнарович 20.09.2017 санаторная № 11

В возрасте с 3-х до 4-х лет
№
п/п ФИО

Дата
рождения Группа

1. Абрамов Данила Романович 09.11.2016 вторая младшая № 1
2. Антохина Марта Вячеславовна 09.03.2017 вторая младшая № 1
3. Г азизова Жасмина Рависовна 03.09.2016 вторая младшая № 1
4. Г алимуллина Аделина Рамилевна 09.01.2017 вторая младшая № 1
5. Галяутдинова Лия Раилевна 16.03.2017 вторая младшая № 1
6. Гарифуллина Ясмина Ирековна 02.05.2017 вторая младшая № 1
7. Гирфанов Эмиль Ильдусович 13.02.2017 вторая младшая № 1
8. Горбунов Демид Максимович 12.07.2017 вторая младшая № 1
9. Зияева Элиза Ильдусовна 28.01.2017 вторая младшая № 1
10. Иштанова Есения Александровна 29.04.2017 вторая младшая № 1
11. Каплина Алёна Валерьевна 01.12.2016 вторая младшая № 1
12. Лихачев Арсений Антонович 24.10.2016 вторая младшая № 1
13. Моисенко Марьям Дмитриевна 11.01.2017 вторая младшая № 1
14. Муллануров Эмиль Альбертович 03.04.2017 вторая младшая № 1

15. Рахим ова Ранелия Ренатовна 30.12.2016 вторая младш ая №  1
16. Рю мочкин Радмир А ртёмович 28.08.2017 вторая младш ая №  1
17. Синичкина Валерия А нтоновна 26.06.2017 вторая младш ая №  1
18. С тепанов Егор А лексеевич 27.02.2017 вторая младш ая №  1
19. Тю тю гин М ихаил Валерьевич 06.02.2017 вторая младш ая №  1
20. Х айруллина А мира Руслановна 12.03.2017 вторая младш ая №  1
21. Х ромов Реваль И горевич 07.03.2017 вторая младш ая №  1
22. Ш айхайдарова Я зиля Рамилевна 07.02.2017 вторая младш ая №  1
23. Ш ерстнева Ева Евгеньевна 17.01.2017 вторая младш ая №  1
24. Ю супов Раяз И льнурович 13.07.2017 вторая младш ая №  1
25. А хм етзянов М арсель И льнарович 19.08.2017 вторая младш ая №  12
26. А хмитянов Данияр Рафисович 26.10.2017 вторая младш ая №  12
27. Бернатус Вероника В ладим ировна 28.04.2017 вторая младш ая №  12
28. Д убровин Кирилл Вадимович 30.06.2017 вторая младш ая №  12
29. Епанеш никова Яна И вановна 14.07.2017 вторая младш ая №  12
30. Ж ирнова А рина А лександровна 06.08.2017 вторая младш ая №  12
31. Заварзина Дарья Д митриевна 26.05.2017 вторая младш ая №  12
32. И ванов Д митрий Сергеевич 16.06.2017 вторая младш ая №  12
33. И сакова А рина И горевна 25.08.2017 вторая младш ая №  12
34. К ондратьева София В итальевна 10.06.2017 вторая младш ая №  12
35. М ирзоева А мира Рамилевна 12.05.2017 вторая младш ая №  12
36. М ихеева А риэлла Н иколаевна 01.05.2017 вторая младш ая №  12
37. М ихеев Трофим Вадимович 14.11.2017 вторая младш ая №  12
38. М ихно Василиса П авловна 07.02.2017 вторая младш ая №  12
39. Н уруллина Сафия А йдаровна 27.02.2017 вторая младш ая №  12
40. О рлова Олеся Владимировна 30.08.2017 вторая младш ая №  12
41. П етрова А лиса А ртемовна 26.06.2017 вторая младш ая №  12
42. П оздняков Антон Дмитриевич 22.10.2017 вторая младш ая №  12
43. Ремизов Андрей А нтонович 10.06.2017 вторая младш ая №  12
44. Рязанов Демид В алентинович 01.11.2017 вторая младш ая №  12
45. Х ижняков Лев Ю рьевич 13.04.2017 вторая младш ая №  12
46. Ш аймухаметова А залия Ренатовна 11.06.2017 вторая младш ая №  12
47. Ш айхразиева А лиса И льдаровна 10.05.2017 вторая младш ая №  12

В возрасте от 3-х до 5-х лет (санаторная круглосуточная группа)
№
п/п ФИО

Дата
рождения Г руппа

1 А лмакаев Булат Ренатович 10.12.2015 санаторная №  9
2 Д инуш ов Данис Динарович 14.03.2016 санаторная №  9
3 Залалтдинова Асия Ранасовна 23.02.2017 санаторная №  9
4 Залиева А львина А лмазовна 16.07.2016 санаторная №  9
5 К алинин Демьян А натольевич 29.04.2016 санаторная №  9
6 М ухаметдинова М адина Радиковна 03.10.2016 санаторная №  9
7 Стриж ова Софья Сергеевна 27.09.2016 санаторная №  9
8 Тухватуллина Рамина Руслановна 29.05.2016 санаторная №  9
9 У ханов М атвей Сергеевич 02.08.2016 санаторная №  9
10 Ф арсиев Д анияр Ильназович 05.03.2016 санаторная №  9
11 Х аф изова А мелия А лмазовна 10.02.2017 санаторная №  9
12 Х исамутдинова Азалия Л енаровна 11.11.2015 санаторная №  9

13 | Хуснутдинов Альберт Ленарович__________ | 24.05.2017 | санаторная № 9

В возрасте с 6-и до 7-и лет (дневная санаторная)
№п/п

ФИО
Дата

рождения Г руппа
1. Балябина Виктория Александровна 02.10.2013 санаторная № 3
2. Бутлеровский Максим Дмитриевич 30.08.2014 санаторная № 3
3. Быкова Дарина Валерьевна 10.10.2015 санаторная № 3
4. Вавилова Самира Робертовна 29.04.2014 санаторная № 3
5. Губаев Марсель Ирекович 27.05.2014 санаторная № 3
6. Гуков Максим Кириллович 20.09.2014 санаторная № 3
7. Даниэль Ангелина Павловна 12.05.2015 санаторная № 3
8. Желтухина Василиса Ивановна 19.10.2015 санаторная № 3
9. Кунаккулов Эмиль Русланович 10.04.2015 санаторная № 3
10. Латыпов Гадель Илгизович 02.08.2015 санаторная № 3
11. Мирзаджанов Махсуд Тимурович 07.04.2014 санаторная № 3
12. Низамов Карим Маратович 08.12.2013 санаторная № 3
13. Нухов Эмирали Ильнарович 01.12.2014 санаторная № 3
14. Падимиров Артур Ренатович 09.04.2015 санаторная № 3
15. Петрова Дарина Владимировна 20.04.2014 санаторная № 3
16. Ржавская Яна Викторовна 28.10.2014 санаторная № 3
17. Учватов Тимофей Иванович 19.09.2014 санаторная № 3
18. Фазлыев Камиль Айдарович 07.06.2014 санаторная № 3

возрасте с 5-и до 6-и лет
№
п/п ФИО Дата рождения Группа
1. Абдуллина Виктория Рустемовна 10.05.2015 старшая № 2
2. Аблизина Анна Александровна 06.01.2016 старшая № 2
3. Абулькарямова Алия Рустемовна 19.03.2015 старшая № 2
4. Аглямиева Аделя Риязовна 12.03.2015 старшая № 2
5. Волкова Арина Игоревна 02.06.2015 старшая № 2
6. Г азизова Рамина Рависовна 16.04.2015 старшая № 2
7. Демидов Макар Игоревич 10.03.2015 старшая № 2
8. Деревяга Артём Анатольевич 15.07.2015 старшая № 2
9. Зеваков Артём Иванович 20.03.2015 старшая № 2
10. Исхаков Карим Фанилевич 08.08.2015 старшая № 2
11. Колосов Ярослав Вячеславович 29.04.2016 старшая № 2
12. Ларионова Варвара Денисовна 11.10.2015 старшая № 2
13. Ларионов Тимур Артемович 14.12.2015 старшая № 2
14. Миннушина Самира Радэлевна 03.05.2015 старшая № 2
15. Москова Валерия Михайловна 30.09.2014 старшая № 2
16. Музипов Роберт Саидович 16.04.2015 старшая № 2
17. Мурадов Арсен Анварович 04.08.2015 старшая № 2
18. Плотников Артур Александрович 27.06.2015 старшая № 2
19. Романов Марк Алексеевич 08.05.2015 старшая № 2
20. Филимонова Ясмина Дмитриевна 10.06.2015 старшая № 2
21. Хусайнова Амина Айратовна 25.09.2015 старшая № 2
22. Шаисламов Реналь Ренатович 18.09.2015 старшая № 2
23. Яранцева Алиса Вадимовна 10.01.2016 старшая № 2

24. Балыкин А лександр Сергеевич 22.02.2015 старш ая №  4
25. Бозунов Георгий Ю рьевич 16.12.2015 старш ая №  4
26. Гайсина П олина А ртуровна 01.08.2015 старш ая №  4
27. Григорьев Н азар М аксимович 09.06.2015 старш ая №  4
28. Д ияров Д авид Дмитриевич 26.10.2014 старш ая №  4
29. Евлеева А мелия О леговна 24.02.2015 старш ая №  4
30. Еф имов Д анила А лексеевич 06.05.2015 старш ая №  4
31. И влева Валерия Кирилловна 28.09.2015 старш ая №  4
32. И слам гулова Таисия Тимуровна 25.03.2016 старш ая №  4
33. К облева И рина Витальевна 16.09.2015 старш ая №  4
34. Л апин Виктор Н иколаевич 05.11.2014 старш ая №  4
35. Л ы ткина Ксения К онстантиновна 28.12.2015 старш ая №  4
36. М орозова А нна А лександровна 20.10.2015 старш ая №  4
37. С имаков Роман Станиславович 14.05.2015 старш ая №  4
38. Синичкина Кира А нтоновна 24.12.2015 старш ая №  4
39. С мирнов Артём М аксимович 06.10.2015 старш ая №  4
40. С озинова У льяна А лексеевна 01.10.2015 старш ая №  4
41. Степанов А лексей Сергеевич 04.10.2015 старш ая №  4
42. Тарасов Д аниэль М аксимович 15.07.2015 старш ая №  4
43. Тю рикова Ева Д енисовна 31.12.2014 старш ая №  4
44. Ф ёдорова Виктория Д митриевна 13.01.2015 старш ая №  4
45. Ф ёдоров А ндрей Дмитриевич 13.01.2015 старш ая №  4
46.

к
Ф уж енкова Елизавета А лександровна 15.11.2015 старш ая №  4

47. Ш агалеева Л иана Руслановна 11.01.2015 старш ая №  4
48. Ш ипулина С афина А лександровна 21.08.2015 старш ая №  4
49. Я ковенко Тимур Сергеевич 19.10.2015 старш ая №  4
50. Ш айдуллин А ртур А йдарович 24.09.2014 старш ая №  7
51. Ш акирова Самира А йратовна 13.09.2014 старш ая №  7
52. Ш акиров Тагир А йратович 13.09.2014 старш ая №  7
53. Ш инкаренко Варвара Д м итриевна 21.01.2015 старш ая №  7
54. Я нбекова Н ика Эдуардовна 09.12.2014 старш ая №  7
55. А браров Булат И рикович 09.12.2015 старш ая №  10
56. А глямова Д аниэлла А йратовна 27.10.2015 старш ая №  10
57. Бикмухаметова Д иана М арселевна 01.11.2015 старш ая №  10
58. Бикчентаев Салават Султанович 15.05.2015 старш ая №  10
59. Галиев Амир И льнурович 20.09.2015 старш ая №  10
60. Гарифуллин Динар И рекович 01.11.2014 старш ая №  10
61. И баева Элина Руслановна 31.08.2015 старш ая №  10
62. И брагимов Салават Русланович 16.09.2015 старш ая №  10
63. М иннебаев А замат И льнурович 28.09.2015 старш ая №  10
64. М итачкина Алия М арселевна 26.05.2015 старш ая №  10
65. Н игматуллина Самира Рамзилевна 05.09.2015 старш ая №  10
66. С алимова М иляуш а А йгизовна 21.10.2015 старш ая №  10
67. С аляхова А лина Рамилевна 03.07.2015 старш ая №  10
68. Тазетдинов Даниэль Тимурович 30.04.2015 старш ая №  10
69. Тимиров Ильназ Ленарович 22.03.2015 старш ая №  10
70. Ф аррахова Ралина Л енаровна 15.04.2015 старш ая №  10
71. Х амидуллин И льмир Раилевич 25.02.2015 старш ая №  10
72. Ш айхразиев Самир М арселевич 19.04.2015 старш ая №  10

73. Ю супов Ренат Рамилевич 11.09.2015 старш ая №  10

возрасте с 4-и до 5-и лет
№
п/п Ф ИО Д а т а  роясдения Г р у п п а
1. А хм етханов Ислам Рустямович 24.03.2016 средняя №  6
2. Вадикова Л ениза Л енаровна 22.06.2016 средняя №  6
3. Басыров А йдар И льдарович 19.01.2016 средняя №  6
4. Бутаев Евгений Русланович 24.04.2016 средняя №  6
5. Габдрахманов А ртур Тимурович 07.06.2016 средняя №  6
6. Галиаскарова К арина И льдаровна 26.02.2016 средняя №  6
7. Ем аш ова Л ейла А лексеевна 25.02.2016 средняя №  6
8. Емельянов М ихаил Д митриевич 01.04.2016 средняя №  6
9. Ж арахин Павел Евгеньевич 15.06.2016 средняя №  6
10. К амы ш ова М илана А лексеевна 25.06.2016 средняя №  6
11. Климов Константин А лександрович 17.06.2016 средняя №  6
12. Н уртдинов Амир Ринатович 17.06.2016 средняя №  6
13. Н уцалханова Самина М агом едовна 25.06.2016 средняя №  6
14. П ермякова Елизавета Н иколаевна 05.08.2016 средняя №  6
15. Родионов Руслан Русланович 13.04.2016 средняя №  6
16. Сахапов Рамзан И льнурович 07.06.2016 средняя №  6
17. С итников Вячеслав К онстантинович 12.09.2016 средняя №  6
18. Ф айруш ина Саида Рафисовна 15.04.2016 средняя №  6
19. Х аразов А скар И льназович 03.04.2016 средняя №  6
20. Х усайнова Сафина А лмазовна 25.11.2016 средняя №  6
21. Чернобровин А рсений А лександрович 19.05.2016 средняя №  6
22. Ш амсутдинова А м ина И льгизовна 25.03.2016 средняя №  6
23. Ш умейкин Гордей А лександрович 27.05.2016 средняя №  6
24. А бдраш итов Карим А рсеньевич 04.08.2016 средняя №  8
25. А хмадиева А лиса А ртуровна 22.08.2016 средняя №  8
26. Бездудная А настасия А лександровна 29.04.2016 средняя №  8
27. Воробьева Валерия А ндреевна 28.01.2016 средняя №  8
28. И мамова Зарина Д амировна 15.08.2016 средняя №  8
29. К лочкова Анастасия С ергеевна 11.07.2016 средняя №  8
30. Лош корев Илья Евгеньевич 15.08.2016 средняя №  8
31. М амонтов М аксим А лександрович 24.07.2016 средняя №  8
32. М ухаметш ин Ян М аратович 21.08.2016 средняя №  8
33. Н изамиева А делина Тимуровна 23.06.2016 средняя №  8
34. П лотникова А лиана А лександровна 27.08.2016 средняя №  8
35. П ономарев М ихаил Константинович 15.04.2016 средняя №  8
36. Резниченко Ярослав Вадимович 25.03.2016 средняя № 8
37. С алихов Раиль Раифович 29.02.2016 средняя №  8
38. Серебряков А лександр В ладиславович 25.06.2016 средняя № 8
39. Сидоров М ихаил Сергеевич 16.12.2015 средняя № 8
40. С ултанов Амир А йратович 07.06.2016 средняя №  8
41. Сяплина Ксения А лександровна 03.07.2016 средняя №  8
42. У тин М ихаил А ндреевич 10.08.2016 средняя №  8
43. Ф аляхов Даниэль Рафаэлевич 30.06.2016 средняя №  8
44. Ш айбакова А лёна Руслановна 26.08.2016 средняя №  8

45. Щ еголев М аксим Вячеславович 20.03.2016 средняя №  8

возрасте от 6-и до 7-и лет
№
п/п

ФИО Дата рождения Г руппа

1. А бдуллина А йлин А йратовна 19.06.2014 подготовительная №  5
2. А близин Глеб А лександрович 19.03.2014 подготовительная №  5
3. А хм етханов Данил М ансурович 22.01.2014 подготовительная №  5
4. А хм итянова А мира Рафисовна 25.06.2014 подготовительная №  5
5. Беляевская Кира П авловна 28.02.2014 подготовительная №  5
6. Бозунов А рсений Ю рьевич 19.01.2014 подготовительная №  5
7. Бусыгин Кирилл А лександрович 10.07.2014 подготовительная №  5
8. Гавриленкова Софья К онстантиновна 23.07.2014 подготовительная №  5
9. Гайнуллина Ю лия Руслановна 23.01.2014 подготовительная №  5
10. Д анилова Дарья Д аниловна 23.05.2014 подготовительная №  5
11. Ж ирнова Виктория А лександровна 08.05.2014 подготовительная №  5
12. И баева Лия Руслановна 16.02.2014 подготовительная №  5
13. И сламгулов Егор Тимурович 24.02.2014 подготовительная №  5
14. К райнова Ева В ладиславовна 15.12.2014 подготовительная №  5
15. Л азарева София А ндреевна 10.04.2014 подготовительная №  5
16. Н игметзянова Саида Д ильш атовна 09.07.2014 подготовительная №  5
17. Н отфуллин Самир Радикович 09.06.2014 подготовительная №  5
18. П атракеева Василиса В ладим ировна 02.07.2014 подготовительная №  5
19. Сакулина Э лина М аксимовна 14.08.2014 подготовительная №  5
20. С каж утина О льга Валерьевна 18.03.2014 подготовительная №  5
21. С моляков Даниил Ю рьевич 07.05.2014 подготовительная №  5
22. Тищ енко Вадим Константинович 10.04.2014 подготовительная №  5
23. У сенко Василиса К онстантиновна 20.05.2014 подготовительная №  5
24. Ш агиева А мина И льдаровна 11.07.2014 подготовительная №  5
25. Ш умейкина Варвара А лександровна 29.05.2014 подготовительная №  5
26. А хметзянов Амир И льнарович 06.12.2014 подготовительная №  7
27. Батталов Радмир И льгизович 13.10.2014 подготовительная №  7
28. Гафутдинов Данияр Рамилевич 02.12.2014 подготовительная №  7
29. Зарифьянова Зарина И льназовна 07.02.2015 подготовительная №  7
30. К амалова Рамиля А затовна 05.11.2014 подготовительная №  7
31. К уркина Д арина Ю рьевна 11.01.2014 подготовительная №  7
32. М ахмутова Рамина Рустамовна 19.08.2014 подготовительная №  7
33. М иннебаева Д иляра И льнуровна 21.09.2014 подготовительная №  7
34. Н ургалиева Л уиза Риш атовна 08.09.2014 подготовительная №  7
35. П орш ина И забелла С ергеевна 09.08.2014 подготовительная № 7
36. Рахимова Ралина Ренатовна 08.11.2014 подготовительная № 7
37. С алимов Д авид Динарович 05.07.2014 подготовительная № 7
38. С тепанова Галина А лексеевна 08.11.2014 подготовительная №  7
39. У ж огова А нна А ндреевна 22.08.2014 подготовительная № 7

40. Ф адеев Ф илат Сергеевич 01.10.2014 подготовительная № 7
41. Ф аузеева Карина А ртуровна 15.07.2014 подготовительная №  7

42. Х рам ова Камилла А лександровна 01.12.2014 подготовительная №  7

43. Ш айдуллина А мелия А йдаровна 24.09.2014 подготовительная №  7
44. Ш айдуллин А ртур А йдарович 24.09.2014 подготовительная №  7

45. Ш акирова Самира А йратовна 13.09.2014 подготовительная №  7

46. Шакиров Тагир Айратович 13.09.2014 подготовительная 7 1
47.. Шннкаренко Варвара Дмитриевна 21.01.2015 подготовительная № 7
48 Янбекова Ника Эдуардовна 09.12.2014 подготовительная № 7-

Итого: по саду 242 ребенка.
2..'Зачислить в ЛИС «Электронный детский сад» направленных детей и оформить на них
пакет документов (заявление на имя руководителя о приеме ребенка, договор между
дошкольным образовательным учреждением и родителями).
3 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 75